

Ақтөбе облыстық  
 Қоғамдық кеңесінің  
 Президиум отырысында  
 БЕКІТІЛГЕН  
 «25» наурыз 2023 ж.

**ЖОСПАР**  
**Ақтөбе облысы Қоғамдық кеңесінің 2023 жылға арналған жұмысы**

№	Комиссиялардың атауы	Қарастырылатын мәселелер	Өтетін уақыты	Іске асыру формасы			Дайындық пен өткізуге жауапты
				комиссия отырысы	Кеңейтілген отырыстар	Қоғамдық тыңдау/ Қоғамдық мониторинг	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	зандылық, құқықтық тәртіп және сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес жөніндегі комиссия	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл департаментінің басшылығымен кездесу ұйымдастыру	сәуір	Комиссия отырысы	-	-	Г.Даулеталин
2	сәулет, құрылыс, көлік, сауда және тұрғын үй коммуналдық шаруашылығы мәселелері жөніндегі комиссиясы	Облыс бойынша кәсіпкерлікті дамыту, «Ауыл аманаты» бағдарламасы және сауда мәселелеріне арналған комиссия отырысы	наурыз	Комиссия отырысы	-	-	М.Камалов А.Италиев

3	Бюджет, экономика, өнеркәсіп және кәсіпкерлік жөніндегі комиссия	«2023-2025 жылдарға арналған облыстық бюджет туралы» облыстық маслахаттың 2022 жылғы 14 желтоқсандағы № 158 шешіміне өзгерістер енгізу туралы.	сәуір	-	Кеңейтілген отырыс	-	Шангутов С.
4	Экология, жер қатынастары және ауыл шаруашылығы мәселелері жөніндегі комиссия	Актуальные вопросы эффективного и рационального использования земель сельскохозяйственного назначения и готовность к сезону 2023 (посевные, гсм, планы и развитие на текущий год	I тоқсан		Кеңейтілген отырыс -	-	Сансызбай Ф.С. Букенбаев Н.А.
5	Әлеуметтік-мәдени даму жөніндегі комиссия	Облыс тұрғындарына мәдени қызмет көрсетудің өзекті мәселелері. Жастар арасында отбасын құру мәселелеріне жауапкершілікті арттыру арқылы отбасылық құндылықтарды нығайту	сәуір	комиссия отырысы	-	-	Мырзабай Б.
6	Әлеуметтік-мәдени даму жөніндегі комиссия	Хромтау, Әйтеке би, Бірғыз ауданы тұрғындарының әлеуметтік мәселелері туралы көшпелі қоғамдық мониторинг жасау	сәуір	-	-	Қоғамдық мониторинг, сараптама	Мырзабай Б.
7	Әлеуметтік-мәдени даму жөніндегі комиссия	Облыс халқының әлеуметтік ахуалын одан әрі жақсарту, өңірдегі ажырасу деңгейін төмендету бағытында қабылданған шаралар туралы комиссияның кеңейтілген отырысы	сәуір		Кеңейтілген отырыс		

8	<p>Сәулет, құрылыс, көлік, сауда және тұрғын үй коммуналдық шаруашылығы мәселелері жөніндегі комиссиясы</p>	<p>Тұрғын үй шаруашылығы су, жылумен қамту саласының жәй күйі және жөнжеу жұмыстары мәселелеріне арналған комиссия отырысы</p>	сәуір	комиссия отырысы	-	-	М. Камалов
9	<p>заңдылық, құқықтық тәртіп және сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес жөніндегі комиссия</p>	<p>Ақтөбе облысының Полиция департаментімен «Облыстағы құқықтық тәртіп пен жол қозғалысы қауіпсіздігінің жағдайы туралы» кездесу өткізу</p>	мамыр	комиссия отырысы	-	-	Г. Даулеталин
10	<p>Әлеуметтік-мәдени даму жөніндегі комиссия</p>	<p>«Ауыл аманаты», «Дара бала» мемлекеттік бағдарламаларын жүзеге асыру жайлы көшпелі қоғамдық сараптамалар (Ална, Қарғалы, Мәртөк аудандарын аралау)</p>	мамыр		-	Көшпелі қоғамдық сараптама	К. Байгазин және комиссия мүшелері
11	<p>Сәулет, құрылыс, көлік, сауда және тұрғын үй коммуналдық шаруашылығы мәселелері жөніндегі комиссиясы</p>	<p>Өңірдегі қалалық және ауданаралық автомобиль жолдарының сапасы мен оны күтіп ұстау мәселелері бойынша комиссия отырысы</p>	мамыр				С.Ташкенбай

12	<p><b>Зандылық, құқықтық тәртіп және сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес жөніндегі комиссия</b></p>	<p>Облыстың жергілікті полиция қызметімен бірлесе отырып, облыс мектептерінде, колледждерінде және жоғары оқу орындарында жасөспірімдер арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алуды одан әрі күшейту шаралары мен жағдайына талдау жүргізу. (сонымен қатар мектептегі оқу бағдарламасына жол қозғалысы қауіпсіздігі мәселелерін енгізу, ішкі істер органдарының кадрлық резервін дайындау мәселелерін қарастыру)</p>	наурыз	Комиссия отырысы	-	Г. Даулеталин А. Саймагамбетов
13	<p><b>Экология, жер қатынастары және ауыл шаруашылығы мәселелері жөніндегі комиссия</b></p>	<p>• Проблемы государственной поддержки в сельском хозяйстве, выдача земель, работа ветеринарных служб, селекционные работы, хранения и сбыта сельскохозяйственных продуктов.</p>	II тоқсан		-Расширенное заседание	Кабыланов А.Х. Букембаев Н.А.
14	<p><b>Зандылық, құқықтық тәртіп және сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес жөніндегі комиссия</b></p>	<p>Жас ұрпақты патриоттық, құқықтық және интернационалдық тәрбиелеуге депутаттармен бірлесе жұмыстар атқару</p>	сәуір	-	-	Г. Даулеталин
15	<p><b>Әлеуметтік-мәдени даму жөніндегі комиссия</b></p>	<p>Облыс аумағындағы мемлекеттік тілді дамыту, ашық ақпарат жайына қоғамдық тыңдау өткізу</p>	маусым	-	-	Мырзабай Б. Қ. Таханов
						Қоғамдық тыңдау

16	Әлеуметтік-мәдени даму жөніндегі комиссия	Темір, Байганин аудандарының әлеуметтік, экологиялық-экономикалық жайына талдау жасау	маусым				К.Ахметов және комиссия мүшелері
17	Әлеуметтік-мәдени даму жөніндегі комиссия	Дерігерлік қызметтердің халыққа тиімділігін арттыру жолдары	маусым				
18	Бюджет, экономика, өнеркәсіп және кәсіпкерлік жөніндегі комиссия	2022 жылға арналған облыстық бюджеттік бағдарламасының іске асырылғандығы туралы есебі.	маусым	-	Кеңейтілген отырыс	-	Шангутов С.
19	Әлеуметтік-мәдени даму жөніндегі комиссия	Мұғалжар, Шалқар аудандары тұрғындарының әлеуметтік ахуалына көшпелі қоғамдық сараптама	шілде	комиссия отырысы	-	-	К. Таханов
20	Бюджет, экономика, өнеркәсіп және кәсіпкерлік жөніндегі комиссия	«Ақтөбе облысы бойынша өнеркәсіп өндірісінің 2023 жылғы даму деңгейі туралы есебі»	шілде	-	Кеңейтілген отырыс	-	Шангутов С.
21	Экология, жер қатынастары және ауыл шаруашылығы мәселелері жөніндегі комиссия	Оценка состояния загрязнения воздуха и его влияние на качество жизни, построение эффективной системы мониторинга качества воздуха, проблемы и пути решения.	Штоқсан		Кеңейтілген отырыс	-	Дауылбаева Б.Е. Ергазина Г.К.

22	Әлеуметтік-мәдени даму жөніндегі комиссия	Өңірдегі саяси-қоғамдық ұйымдар (Мемлекеттік емес қоғамдық ұйымдар, діни бірлестіктер, үйірмелер мен саяси партиялар) қызметіне мониторинг	тамыз	-	-	-	Б. Мырзабай
23	Әлеуметтік-мәдени даму жөніндегі комиссия	Қобда, Ойыл аудандарының жайына көшпелі қоғамдық мониторингтер жасау	тамыз	-	-	-	Б.Мырзабай және комиссия мүшелері
24	Зандылық, құқықтық тәртіп және сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес жөніндегі комиссия	Теледидарда заңдылық, тәртіп және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл мәселелері бойынша сұхбат	тамыз	-	-	-	Даулеталин Г.Е. С. Балпеисова Д.Довматенко
25	Әлеуметтік-мәдени даму жөніндегі комиссия	Салауатты өмір салты, жастарды спортқа баулу, рухани даму туралы кеңейтілген мәжіліс	қыркүйек	-	Кеңейтілген отырыс	-	
26	Әлеуметтік-мәдени даму жөніндегі комиссия	Ақтөбе қаласындағы «Дара бала» мемлекеттік бағдарламасына қоғамдық сараптама. Ерекше қорғалатын аймақтар туралы	қыркүйек	-	-	-	Ә.Қали

<p>сәулет, құрылыс, көлік, сауда және тұрғын үй коммуналдық шаруашылығы мәселелері жөніндегі комиссиясы</p> <p>27</p>	<p>Өңір бойынша жолаушылар тасымалдайтын қоғамдық көлікті мәселелеріне мен даму қарқынына арналған комиссия отырысы</p>	<p>қыркүйек</p>			<p>С.Ташкенбай</p>
<p>Бюджет, экономика, өнеркәсіп және кәсіпкерлік жөніндегі комиссия</p> <p>28</p>	<p>Қазақстан Республикасының «Мемлекеттік сатып алу туралы» заңнамасының талаптарын сақтау жөніндегі қызметі туралы.</p>	<p>қыркүйек</p>	<p>комиссия отырысы</p>	<p>-</p>	<p>Шангутов С.</p>
<p>Әлеуметтік-мәдени даму жөніндегі комиссия</p> <p>29</p>	<p>Өңірдегі орта, арнаулы орта және жоғары оқу орындарының, білім жетілдіру орталығының оқу-тәрбие жұмыстарына талдау жасау, білім беру мекемелерінде отбасылық тәрбие беру, саналы түрде әке болу институтын қолдау бойынша атқарылған шаралар</p>	<p>қазан</p>	<p>Комиссия отырысы</p>	<p>-</p>	<p>Н. М.Абишева</p>
<p>Әлеуметтік-мәдени даму жөніндегі комиссия</p> <p>30</p>	<p>Облыстағы ауыл шаруашылығы, өндіріс орындары, кәсіпорын, т.б. мекемелерді маман кадрларымен қамту мәселелеріне мониторингтер жасау</p>	<p>қазан</p>	<p>мониторинг</p>		
<p>Сәулет, құрылыс, көлік, сауда және тұрғын үй коммуналдық шаруашылығы мәселелері жөніндегі комиссиясы</p> <p>31</p>	<p>Тұрғын үй шаруашылығы газ саласының жәй күйі және елді мекендеоді газбен қамту мәселелеріне арналған комиссия отырысы</p>	<p>қазан</p>			<p>М.Камалов</p>

32	Зандылық, құқықтық тәртіп және сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес жөніндегі комиссия	Полиция бөлімшелерінің біріне бару. Ақтөбе облысы ішкі істер органдарының күнделікті қызметінде зандылықты сақтау, қызметтік жұмысына практикалық және әдістемелік көмек көрсету.	қазан	Комиссия отырыс	-	-	Г. Даулеталин Д. Довматенко
33	Зандылық, құқықтық тәртіп және сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес жөніндегі комиссия	Тоқсанда бір рет облыс бойынша сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызметпен кездесу өтті. Азаматтардың жеке мәселелері бойынша қабылдау айына 1 рет	қараша	-	-	-	Г. Даулеталин С. Балпеисова
34	Әлеуметтік-мәдени даму жөніндегі комиссия	Облыс халқын азық-түлікпен қамтудың өзекті мәселелері. (комиссиялармен бірлескен) Азық-түлік сақталатын орындар мен сауда базарларының, мал сою пункттерінің жұмыстарына сараптама	қараша	-	-	-	А. Италиев К. Ахметов Қ. Таханов
35	Сәулет, құрылыс, көлік, сауда және тұрғын үй коммуналдық шаруашылығы мәселелері жөніндегі комиссиясы	Өңірдегі құрылыс саласының жай күйі мен архитектура саласының мәселелеріне арналған комиссия отырысы	қараша	-	-	-	Б. Егембаев А. Италиев
36	Бюджет, экономика, өнеркәсіп және кәсіпкерлік жөніндегі комиссия	Облыс аудандарында кәсіпкерлікті дамыту жөніндегі шаралар туралы.	қараша	-	Кеңейтілген отырыс	-	Шангутов С.



37	Әлеуметтік-мәдени даму жөніндегі комиссия	Өңірдегі экологиялық ахуалдың облыс тұрғындарының әлеуметтік жайына, денсаулығына әсері туралы (Комиссиялармен бірлескен)	желтоқсан					
38	Әлеуметтік-мәдени даму жөніндегі комиссия	Ақтөбе облысындағы өндіріс орындарына, қоршаған ортаны ластайтын т.б. орындардың жұмысына сараптама	желтоқсан					Б.Мырзабай Ф.Сансызбай
39	Бюджет, экономика, өнеркәсіп және кәсіпкерлік жөніндегі комиссия	2023 жылғы облыстық бюджеттің жобасы туралы	желтоқсан	-	Кеңейтілген отырыс	-		Шангутов С.
40	Бюджет, экономика, өнеркәсіп және кәсіпкерлік жөніндегі комиссия	Ақтөбе облысы бойынша Тексеру комиссиясының 2023 жылғы бақылау іс-шараларының қорытындылары туралы.	желтоқсан	-	Кеңейтілген отырыс	-		Шангутов С.
41	Сәулет, құрылыс, көлік, сауда және тұрғын үй коммуналдық шаруашылығы мәселелері жөніндегі комиссиясы	Облыс бойынша «Ауыл аманаты» бағдарламасы орындау барысына арналған комиссия отырысы	желтоқсан	Комиссия отырысы				М.Камалов

42	Экология, жер қатынастары және ауыл шаруашылығы мәселелері жөніндегі комиссия	Выездное заседание в Маргукском и Алгинском районе.	IV тоқсан	-	Кеңейтілген отырыс	-	Кабыланов А.Х. Сансызбай Ф.С.
----	---	---	-----------	---	--------------------	---	----------------------------------

Комиссия төрағалары Қоғамдық кеңес отырысын және қоғамдық тыңдауларды дайындауға мемлекеттік органдармен және басқа да мүдделі ведомстволармен және лауазымды тұлғалармен бірлесіп дербес жауапты болады, олар ұсынымдар жобаларын эзірлей отырып, материалдар дайындайды; іс-шараларды өткізу орнын, күні мен уақытын, баяндамашыларға қатысушылардың тізімін, регламентті және т.б. белгілеу және алдын ала Қоғамдық кеңестің төрағасымен және хатшысымен келісу, отырыстар мен қоғамдық тыңдауларды сапалы дайындау мен өткізуді қамтамасыз ету. Қоғамдық кеңестің қарауына енгізілген барлық мәселелер алдын ала, міндетті түрде тиісті комиссиялардың отырыстарында қаралады.

Председатели комиссий несут личную ответственность за подготовку заседания общественного Совета и общественных слушаний, совместно с госорганами и другими заинтересованными ведомствами и должностными лицами осуществляют подготовку материалов с разработкой проекта рекомендаций, определяют и заранее согласовывают с председателем и секретарем Общественного Совета место, дату и время проведения мероприятий, список участников выступающих, регламент и др., обеспечивают качественную подготовку и проведение заседаний и общественных слушаний. Все вопросы выносятся на рассмотрение Общественного Совета предварительно, в обязательном порядке, рассматриваются на заседаниях соответствующих комиссий.

Ақтөбе облысының Қоғамдық  
кеңесінің төрағасы



Т.Талаева

Комиссия төрағалары:



С.Шангутов



А.Италиев



Г.Даулеталин



М.Бекарыев



Ф.Сансызбай